АДМИНИСТРАЦИЯ
   ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

                                       АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2018                                         с. Троицкое                                 № 367
О   внесении  изменений в постановление

Администрации   Троицкого  района «Об

утверждении муниципальной программы

Троицкого  района  «Развитие  культуры

Троицкого   района»  на  2015-2020 годы

            В соответствии со  статьей 54 Устава  муниципального образования  Троицкий район Алтайского края

                                                      постановляю:

1. Внести в Приложение 2 к муниципальной  программе Троицкого района «Развитие  культуры  Троицкого района» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением Администрации Троицкого района     от  13.12.2017г № 928 следующие изменения:

1) в подпрограмму 4   «Организация досуга  населения  и развитие народного творчества »  включить мероприятие  4.1.4. Государственная поддержка  лучших работников  сельских  учреждений  культуры»;
2) в подпрограмму 4    «Организация досуга  населения  и развитие народного творчества»   включить мероприятие  4.1.5. Государственная поддержка  лучших  сельских  учреждений  культуры»;
3) в подпрограмму 4    «Организация досуга  населения  и развитие народного творчества»   включить мероприятие  4.1.6. « Обеспечение   развития и  укрепления материально-технической базы  домов культуры в населенных пунктах с  числом жителей до 50 тысяч  человек»;
4) из  подпрограммы 6 «Ремонты  учреждений культуры» исключить  мероприятие 6.1.1».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по  социальным  вопросам В.М.Шарова

Глава   района

                                       А.В.Овсянников